
Med denna blankett deklarerar du överlåtelse-
vinster och -förluster från offentligt noterade 
aktier och värdeandelar samt sådana åter- 
betalningar av kapital som ska beskattas som 
överlåtelsevinst.
Fyll i de sammanlagda beloppen av försälj-
ningspriser, överlåtelsevinster och överlåtel-
seförluster på sidan 1 (del 2). Om alla specifi-
kationer av värdepapperstransaktionerna inte 
ryms på en blankett (del 3) kan du ta kopior av 
sidan 2 och fortsätta ifyllningen på kopiorna.

3 Specifikation av värdepapperstransaktionerna  
(Om specifikationerna inte ryms på samma blankett kan du ta kopior av sidan 2 och fortsätta ifyllningen på kopiorna.)

Överlåtelsepriser för värdepapper sammanlagt Överlåtelsevinster från värdepapper sammanlagt Överlåtelseförluster från värdepapper sammanlagt

2 Sammandrag av värdepapperstransaktionerna (se blankettanvisning)

Namn Personbeteckning Skatteår
1 Personuppgifter och skatteår

Skatteförvaltningen
PB 700
00052 SKATT
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3.1 Värdepapprets namn 3.2 Antal

3.4 Anskaffningsdatum (ddmmåååå)

3.7 Anskaffningspris

3.10 Överlåtelsevinst

3.3 Överlåtelsedatum (ddmmåååå)

3.6 Försäljningskostnader

3.9 Presumtiv anskaffningsutgift

3.5 Överlåtelsepris

3.8 Anskaffningskostnader

3.11 Överlåtelseförlust

Jag vill deklarera en överlåtelse som saknas.

Jag vill korrigera en felaktig upp-
gift eller lägga till en uppgift som 
saknas.

Jag vill ta bort 
en överlåtelse.

3.1 Värdepapprets namn 3.2 Antal

3.4 Anskaffningsdatum (ddmmåååå)

3.7 Anskaffningspris

3.10 Överlåtelsevinst

3.3 Överlåtelsedatum (ddmmåååå)

3.6 Försäljningskostnader

3.9 Presumtiv anskaffningsutgift

3.5 Överlåtelsepris

3.8 Anskaffningskostnader

3.11 Överlåtelseförlust

Jag vill deklarera en överlåtelse som saknas.

Jag vill korrigera en felaktig upp-
gift eller lägga till en uppgift som 
saknas.

Jag vill ta bort 
en överlåtelse.

3.1 Värdepapprets namn 3.2 Antal

3.4 Anskaffningsdatum (ddmmåååå)

3.7 Anskaffningspris

3.10 Överlåtelsevinst

3.3 Överlåtelsedatum (ddmmåååå)

3.6 Försäljningskostnader

3.9 Presumtiv anskaffningsutgift

3.5 Överlåtelsepris

3.8 Anskaffningskostnader

3.11 Överlåtelseförlust

Jag vill deklarera en överlåtelse som saknas.

Jag vill korrigera en felaktig upp-
gift eller lägga till en uppgift som 
saknas.

Jag vill ta bort 
en överlåtelse.

Sida 1
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1
9A VINSTER OCH FÖRLUSTER 
FRÅN ÖVERLÅTELSE AV 
VÄRDEPAPPER

DEKLARERA PÅ NÄTET
skatt.fi/minskatt

cent cent centeuro euro euro



Datum Underskrift Telefonnummer

Uppgifterna i datafälten läses optiskt. Information som har skrivits någon annanstans på blanketten behandlas inte. Använd endast sådana 
blanketter som du skrivit ut på skatt.fi, inte kopior av dem. Kopiering kan försämra blankettens kvalitet så att den inte går att läsas optiskt.

9A VINSTER OCH FÖRLUSTER 
FRÅN ÖVERLÅTELSE AV 
VÄRDEPAPPER

Personbeteckning Skatteår
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Sida 2

3.1 Värdepapprets namn 3.2 Antal

3.4 Anskaffningsdatum (ddmmåååå)

3.7 Anskaffningspris

3.10 Överlåtelsevinst

3.3 Överlåtelsedatum (ddmmåååå)

3.6 Försäljningskostnader

3.9 Presumtiv anskaffningsutgift

3.5 Överlåtelsepris

3.8 Anskaffningskostnader

3.11 Överlåtelseförlust

Jag vill deklarera en överlåtelse som saknas.

Jag vill korrigera en felaktig upp-
gift eller lägga till en uppgift som 
saknas.

Jag vill ta bort 
en överlåtelse.

3.1 Värdepapprets namn 3.2 Antal

3.4 Anskaffningsdatum (ddmmåååå)

3.7 Anskaffningspris

3.10 Överlåtelsevinst

3.3 Överlåtelsedatum (ddmmåååå)

3.6 Försäljningskostnader

3.9 Presumtiv anskaffningsutgift

3.5 Överlåtelsepris

3.8 Anskaffningskostnader

3.11 Överlåtelseförlust

Jag vill deklarera en överlåtelse som saknas.

Jag vill korrigera en felaktig upp-
gift eller lägga till en uppgift som 
saknas.

Jag vill ta bort 
en överlåtelse.

3.1 Värdepapprets namn 3.2 Antal

3.4 Anskaffningsdatum (ddmmåååå)

3.7 Anskaffningspris

3.10 Överlåtelsevinst

3.3 Överlåtelsedatum (ddmmåååå)

3.6 Försäljningskostnader

3.9 Presumtiv anskaffningsutgift

3.5 Överlåtelsepris

3.8 Anskaffningskostnader

3.11 Överlåtelseförlust

Jag vill deklarera en överlåtelse som saknas.

Jag vill korrigera en felaktig upp-
gift eller lägga till en uppgift som 
saknas.

Jag vill ta bort 
en överlåtelse.

3.1 Värdepapprets namn 3.2 Antal

3.4 Anskaffningsdatum (ddmmåååå)

3.7 Anskaffningspris

3.10 Överlåtelsevinst

3.3 Överlåtelsedatum (ddmmåååå)

3.6 Försäljningskostnader

3.9 Presumtiv anskaffningsutgift

3.5 Överlåtelsepris

3.8 Anskaffningskostnader

3.11 Överlåtelseförlust

Jag vill deklarera en överlåtelse som saknas.

Jag vill korrigera en felaktig upp-
gift eller lägga till en uppgift som 
saknas.

Jag vill ta bort 
en överlåtelse.
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